
Nr. ID Maturanti Program studimi Piket

1 222652200004 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 640.0987

2 222630700121 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 628.3830

3 225532200006 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 583.4127

4 222629600230 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 574.0793

5

6 222630700126 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 562.4920

7 222630300040 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 550.3470

8 222652200005 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 546.1213

9 222629900155 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 542.2970

10 222629600231 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 536.2980

11 222630300023 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 523.0050

12 222629600112 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 522.2770

13 224712600040 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 522.1790

14 222630300038 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 522.0530

15 222631700247 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 509.0120

16 222630700128 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 508.5500

17 222632000038 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 508.1520

18 222631700248 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 500.0637

19 222630300041 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 492.2540

20 222645500036 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 480.6690

21 225532200008 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 471.2797

22 221958800022 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 471.1327

23 225530200086 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 466.4800

24 222631400032 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 466.2700

25 222630700124 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 466.2280

26 222631700244 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 462.0210

27 222629800034 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 454.7638

28 222630700129 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 451.7823

29 222645500009 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 447.7573

30 222632000138 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 447.4020

31 222134200497 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 438.7180

32 222631700180 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 438.2980

33 222630700127 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 438.0740

34 222630300039 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 437.9340

35 222630600047 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 433.7783

36 222728800015 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 433.7363

37 222728600004 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 429.0977

38 225532200034 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 427.3477

39 222632000137 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 415.4020

40 222631200029 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 414.6917

41 223440900248 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 413.7630

42 222728700089 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 410.1440

43 224227200046 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 410.0460

44 222631200001 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 410.0040

45 222632000039 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 408.3680

46 222632000132 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 406.7220

47 222629800145 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 405.9420

48 222632000139 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 399.9420

49 222631700234 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 391.2183

50 222645400030 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 383.3643

51 225532200021 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 382.3540

52 220403300004 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 381.7380

53 222629800069 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 381.3095

54 222728700108 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 372.7827

55 222728600033 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 372.3977

56 222631600014 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 367.8150
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57 222631700237 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 353.6890

58 222632000121 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 351.5700

59 221939800138 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 351.0290

60 224227300078 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 339.5280

61 222632000061 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 339.5160

62 222632100017 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 336.0150

63 222632000078 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 335.5820

64 222632000026 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 335.3840

65 222632000084 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 327.5700

66 222632100018 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 322.3667

67 222631900047 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 313.3950

68 222632100212 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 306.3633

69 222632000099 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 303.3240

70 222632000077 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 303.0960

71 222629800144 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 295.7700

72 222629800147 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 293.0107

73 222630800174 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 289.8833

74 222630800041 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 279.2217

75 222629800081 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 266.2183

76 222629800064 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 252.7050

77 222630800119 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 252.5650

78 222630800187 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 252.5300

79 222629800140 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 90.1615

80 222458900067 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 76.0240

81 224227300148 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 60.5700

82 222629800134 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 53.7450

83 222632100214 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 53.2450

84 222631900052 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 53.2250

85 222632100211 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 52.7400

86 222630800188 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 52.7050

87 222630800189 Teknik sistemesh dhe rrjetesh kompjuterike 52.5800


